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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本信息 

1、投标人须填报《企业基础信息情况表》。 

2、投标人须提供近三年（2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）纳

税情况（税费不包括企业代扣代缴个人所得税）。 

3、投标人须提供《建设工程不转包挂靠承诺书》及《拟投入项目经理

不得更换承诺书》。 

证明文件： 

1、须提供《企业基础信息情况表》（详见招标文件第三章附件 1）。 

2、须提供企业资质证书扫描件。 

3、须提供税务部门出具的纳税证明清晰扫描件；投标人应按《企业基

础信息情况表》所填纳税年份的顺序提供纳税证明扫描件。 

4、须提供由董事长和法定代表人共同签署《建设工程不转包挂靠承诺

书》（详见招标文件第三章附件 2）及《拟投入项目经理不得更换承诺

书》（详见招标文件第三章附件 3）加盖投标人公章的扫描件。 

5、投标人出具近三年无行贿犯罪记录承诺书（详见招标文件第三章附

件 4）。 

2 
投标人市政工程

施工业绩 

投标人提供近三年（2021 年 1 月 1 日至截标之日）自认为最具代表性

的市政工程施工业绩。（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 

证明文件： 

1、须提供《投标人近三年（2021 年 1月 1日至截标之日）自认为最具

代表性的市政工程施工业绩表》（详见招标文件第三章附件 5），并按业

绩表中业绩顺序提供中标通知书（若有）、施工合同和（或）交（竣）

工验收报告的关键页扫描件。 

2、合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签

字盖章页等页面；交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告

首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖章页，其它内容可不附。若

未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，交（竣）工时间等）

与证明材料不一致，招标人有可能作出不利于投标人的判断。 

3 
投标人市政工程

施工获奖 

投标人提供近三年（2021 年 1 月 1 日至截标之日）所承接市政工程施

工获得奖项的情况。（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 

证明文件： 

1、须提供《投标人近三年（2021 年 1月 1日至截标之日）所承接市政

工程施工获奖情况表》（详见招标文件第三章附件 6）。 

2、提供有关获奖证明资料扫描件。 

4 

安全生产管理水

平及安全生产记

录情况 

根据深建市场【2017】13 号的规定，若投标人近半年内有发生不良安

全生产记录的（受到建设行政主管部门的处罚、通报、扣分），需如实

提供相关材料。 证明文件： 

1、本工程招标公告期间，投标人的“深圳市住房和建设局|行政处罚及

红色警示”查询截图（详见招标文件第三章附件 7）。 

行政处罚：信用信息双公示-深圳市住房和建设局网站 http://zjj.sz.

gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html 红色警示：红色警示-深圳市住房

和建设局网站 http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/inde

x.html  

2、投标人提供加盖签章的《承诺书》（详见招标文件第三章附件 8）。 
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一、企业基本信息 
企业基础信息情况表 

企业名称 中铁四局集团有限公司 企业曾用名 
（如有）   无 

统一社会信用代

码 913400001491855256 企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控

股的法人独资） 
注册资金（万元） 827269.944332 注册地址 安徽省合肥市包河区望江东路 96 号 

成立时间 1986 年 11 月 10 日 办公场所情

况 

我公司在注册所在地办公场所：安徽

省合肥市包河区望江东路 96 号； 
房屋建筑面积：4855.15 平方米。 
我公司在深办公场所：深圳市南山区

后海理想雅园 B 座 3B； 
房屋建筑面积：181.98 平方米。 

法定代表人 刘勃 联系方式 0551-82574371 

企业股东信

息（主要） 

/ 

主项资质 

建筑工程施工总承包特级；公路工程施工总

承包特级；铁路工程施工总承包特级；市政公

用工程施工总承包特级；水利水电工程施工

总承包壹级；矿山工程施工总承包壹级；机电

工程施工总承包壹级；桥梁工程专业承包壹

级；隧道工程专业承包壹级；公路路面工程专

业承包壹级；铁路铺轨架梁工程专业承包壹

级；机场场道工程专业承包贰级； 

股东名称：中国中铁股份有限公司

（持股比例 100%） 

企业总人数 24497 人 / 
企业总资产 
（亿元） 1195.6301（至 2023 年末） / 

年营业额 

2021 年 11306845.6631 万元 

纳税额 

2021年 总部注册城市 9680.89 万元 
工程所在城市 1983.97 万元 

2022 年 12286869.3588 万元 2022年 总部注册城市 14693.62 万元 
工程所在城市 1898.89 万元 

2023 年 13357537.6938 万元 2023年 总部注册城市 10951.54 万元 
工程所在城市 1546.97 万元 

近 3 年合计纳税额总额：40755.88 万元，其中总部注册城市合计纳税额：35326.05 万元。 
 

备注： 

1、近三年（2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）纳税情况，以税务部门提供的纳税证明为准。 

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件。 
3、投标人应提供满足要求的固定办公场所的房产证、购买合同或租赁合同的扫描件。  
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资质证书 
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近三年（2021年1月1日至2023年12月31日）纳税证明文件 
2021 年度总部注册城市纳税证明 
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2021 年度在工程所在城市纳税证明 
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2022 年度总部注册城市纳税证明 
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2022 年度在工程所在城市纳税证明 
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2023 年度总部注册城市纳税证明 
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2023 年度在工程所在城市纳税证明 
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17 

中铁四局集团有限公司于注册所在地的办公场所的产权证明 
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20 



21 



22 

 



23 

中铁四局集团有限公司于深圳办公地点房屋租赁合同 
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建设工程不转包挂靠承诺书 
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30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 
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拟投入项目经理不得更换承诺书 
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40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 
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无行贿犯罪记录承诺书 
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二、投标人市政工程施工业绩 
投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至截标之日）自认为最具代表性的市政工程施

工业绩表（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项） 

序号 合同工程名称 合同金额（万

元） 
合同交（竣）工

日期或签订日期 项目类别 项目所在

地 

备注：“在

建”或“完

工” 

1 
盐城市城北片区快

速路网及基础设施

项目 
323989.26 2021.09 市政工程 盐城市 在建 

2 

苏州国际快速物流

通道二期工程-春申

湖快速化改造二标

（CSH-TJ02） 

219304.69 2021.06 市政工程 苏州市 完工 

3 

滨湖科学城庐州大

道（繁华大道-锦绣

大道）建设工程施

工 

121812.70 2022.12 市政工程 合肥市 完工 

4 
金寨路(绕城高速-
方兴大道)快速化改

造工程-2 标段 
116180.81 2023.04 市政工程 合肥市 完工 

5 

宿松路(南二环-深
圳路)快速化改造工

程施工总承包 3 标

段 

105764.32 2024.05 市政工程 合肥市 完工 

备注： 
1、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5 项，若超过 5 项，

招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项； 

2、时间以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间为准； 

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和（或）交（竣）工

验收报告关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等

页面；交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖

章页，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，交（竣）工验收时间等）

与证明材料不一致，招标人有可能作出不利于投标人的判断。】； 

4、市政工程业绩类型按《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）市政工程认定。 
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盐城市城北片区快速路网及基础设施项目 
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53 



54 



55 



56 



57 

 
  



58 

苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖快速化改造二标（CSH-TJ02） 
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61 



62 



63 
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滨湖科学城庐州大道（繁华大道-锦绣大道）建设工程施工 
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67 



68 



69 



70 

 



71 



72 



73 



74 



75 
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金寨路(绕城高速-方兴大道)快速化改造工程-2标段 
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79 



80 
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82 



83 
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85 



86 



87 



88 

 
  



89 

宿松路(南二环-深圳路)快速化改造工程施工总承包3标段 
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94 



95 
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三、投标人市政工程施工获奖 
投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至截标之日）所承接市政工程施工 

获奖情况表（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项） 

序

号 工程名称 工程 
类别 

工程造价

（万元） 

获奖情况 
其他 

国家级奖项 省级奖项 

奖项名称 评选奖项的 
组织机构 

获奖 
时间 

奖项 
名称 

评选奖项的

组织机构 
获奖

时间  

1 
九州高架二期延伸

工程（洪都大道快

速化改造工程） 

市政 
工程 103408 

2022—2023 年

度国家优质工

程奖 

中国施工企

业管理协会 2023.12     

2 
徐州市迎宾大道高

架快速路工程 PPP
项目 

市政 
工程 

240000 
2020—2021 年

度国家优质工

程奖 

中国施工企

业管理协会 
2021.12     

3 

沈阳市快速路 PPP
项目[长青街快速

路、南部快速路

(浑南大道快速路

工程)、胜利大街

快速路一胜利大街

跨浑南大道桥(PC1
号路一兴岛路)] 

市政 
工程 64700 

2022~2023 年度

中国建设工程

鲁班奖（国家

优质工程） 

中国建筑 
业协会 2023.11     

4 成都地铁 7 号线工

程 
市政 
工程 113124 

2020~2021 年度

中国建设工程

鲁班奖（国家

优质工程） 

中国建筑 
业协会 2021.12     

5 武汉市轨道交通 8
号线一期工程 

市政 
工程 141122 

2020~2021 年度

中国建设工程

鲁班奖（国家

优质工程） 

中国建筑 
业协会 2021.12     

备注： 
1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成，同个项目获奖多次只按最高

奖项计取； 
2、本表优先填报投标人市政工程获得以下奖项：中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》、中

国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》 、中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程》、

中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》 、国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工

程金质奖、银质奖》、中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》、中国建筑学会评选的《梁思

成建筑奖》、中国建筑设计研究院评选的《华夏建设科学技术奖》、中华人民共和国住房和城乡建设部评选

的《全国绿色建筑创新奖》、中国建筑业协会建筑安全分会评选的《建设工程项目施工安全生产标准化建设

工地》、中国勘察设计协会和中国工程咨询协会评选的《工程项目管理优秀奖》、《工程总承包金钥匙奖》、

《工程总承包银钥匙奖》、《工程总承包优秀奖》、中国冶金协会评选的《全国冶金协会工程质量成果奖》；

广东省建筑业协会评选的《广东省建设工程金匠奖》、《广东省建设工程优质奖》、《广东省建设工程优质结

构奖》、《广东省建筑业绿色施工示范工程》、广东省市政行业协会评选的《广东省市政优良样板工程奖》、

《广东省市政工程安全文明施工示范工地》、广东省建筑安全协会评选的《安全生产文明施工示范工地奖》、

《建设工程项目 AA 级安全文明标准化诚信工地奖》、广东省土木建筑学会颁发的《广东省土木工程詹天

佑故乡杯》； 
3、获奖时间以获奖证书载明时间为准； 
4、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书原件扫描件，若有必要，投标人须提供获奖证书原件供招标

人核实； 
5、数量上限为 5 项，若超过 5 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项； 
6、必须按规定的格式和对应的奖项填报，证明材料应清晰可辨认，否则有可能作出不利于投标人的判

断。 
    7、市政工程业绩类型按《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）市政工程认定。 
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四、安全生产管理水平及安全生产记录情况 
根据深建市场【2017】13号的规定，若投标人近半年内有发生不良安全生产记

录的（受到建设行政主管部门的处罚、通报、扣分），需如实提供相关材料。 
证明文件：本工程招标公告期间，投标人的“深圳市住房和建设局|建设工程诚

信档案|行政处罚及红色警示”（网址：http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/）查询截图。 
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承诺书 
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